
UCHWAŁA NR  XIX/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla 
młodzieży szkół ponadpodstawowych 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVII/126/2020 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrodę Rady Miejskiej w Pogorzeli może otrzymać maturzysta szkoły ponadpodstawowej dla 
młodzieży w roku zdania egzaminu maturalnego, który jest mieszkańcem Gminy Pogorzela oraz spełnia 
jeden z poniższych warunków: 

a) zdał maturę międzynarodową (IB) z wynikiem co najmniej 40 punktów, 

b) uzyskał najwyższy wynik obliczony na podstawie sumy punktów procentowych za świadectwo 
maturalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5AA543-ED82-4292-B52C-03ED1E758CCF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta w dniu 17 września 2020 r. przez Radę Miejską w Pogorzeli uchwała
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na najlepsze świadectwo maturalne dla młodzieży szkół
ponadpodstawowych zgodnie z obowiązującymi procedurami została przekazana do nadzoru prawnego
Wojewody. Wojewoda Wielkopolski rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 23 października 2020 r. stwierdził
nieważność § 2 w zakresie słów: „który jest zameldowany na pobyt stały w Gminie Pogorzela” regulaminu
stanowiącego załącznik do uchwały ze względu na istotne naruszenie prawa. W związku z powyższym
należało ponownie określić treść § 2 ust. 1 załącznika do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B5AA543-ED82-4292-B52C-03ED1E758CCF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

